ATO DA MESA N° 051/2013

A MESA DIRETORA da Câmara Municipal de
Alto Paraíso, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições
regimentais,

Resolve

AUTORIZAR a Senhora Vereadora SILVIA
CARLA DE OLIVEIRA AMORIM, com o devido requerimento
protolocado sob 039/2013 na Secretaria, a viajar a cidade de
Brasilia - DF., nos dias 24 à 27 de setembro do corrente ano,
representando este Poder Legislativo, com a finalidade de
participar do VI Encontro Nacional do GITEC promovido pelo
programa interlegis e protocolar oficios junto aos gabinetes dos
deputados federais Hidekazu Takayama e Nelson Padovani, com
direito a recebimento de 04 (quatro) diárias, antecipadamente, e
reembolso de suas despesas com locomoção, conforme Art. 1~
Parágrafo 1~ Item 1, Letra c, da Lei n.o 102 de 30/11/2009,
publicado em 03/12/2009 na Edição n.08746.

Edificio da C A ara Municipal de Alto Paraíso,
aos 20 (vinte) dias de setembr e 2013.